MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Piripiri
Direção Geral

RESULTADO PARCIAL DA HETEROIDENTIFICAÇÃO - EDITAL 06/2022 -
DENS/DG-PIRIPIR/CAPIR/IFPI, de 12 de maio de 2022

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PIAUÍ (IFPI), representado pela Diretoria Geral do Campus Piripiri, no uso de
suas atribuições torna público Resultado Parcial da Heteroidentificação da
Chamada Pública da seleção e ingresso de candidatos para provimento das
vagas remanescentes nos cursos de graduação oferecidos pelo Instituto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí, no Campus Piripiri:

LICENCIATURA EMMATEMÁTICA
COTA – L2

N° NOME RESULTADO - HETEROIDENTIFICAÇÃO

1. IZAMARA LAISA SANTOS MENDES DEFERIDO

TECNOLOGIA EM DESIGN DE MODA
COTA – L2

N° NOME RESULTADO - HETEROIDENTIFICAÇÃO

1.
FRANCISCA DAS CHAGAS SILVA
GOMES

DEFERIDO

BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO
COTA – L6

N° NOME RESULTADO - HETEROIDENTIFICAÇÃO

1.
BRUNO ENTONY DOS SANTOS
MACHADO

AUSENTE - ELIMINADO

Piripiri-PI, 16 de maio de 2022

Paulo César Lopes de Arruda
Diretor Geral - IFPI
Campus Piripiri

Assinado no original